
ŽIVÉ PLOTY 2020 aktualizace po redukci

1.střih 2.střih Kontrola Kontrola

číslo místo druh délka šířka výškaplocha  m2 do 30.06.do 15.10.datum datum

1 parčík u Vltavy zlatice 12 2 2 80,00

2 Sklářská - před  mostkem dřišťál 10 1,5 1,5 49,50

3 Sklářská - proti Hobby techu ptačí zob 23 1,5 1,5 108,00

4 u zahr. před kompostárnou smrky 26 1,5 2 149,00

7 Čelakovského - 5 lokalit smrk 50 2 3 412,00

8 Klostermanova - půlkruh ptačí zob 85 1 1 257,00

9 Sušická svídy 100 1,5 1,5 454,50

10 Sušická - u koupaliště pámelník 20 1,5 1,5 94,50

11 Smetanova čp.381 (za zatáčkou) habr 16 1,5 1,5 76,50

12 garáže u Smetanovy ul. habr 33 1,5 2 187,50

13 Smetanova 384 (pod hudebkou) pámelník 20 1,5 1,5 94,50

14 Smetanova 379 tavolník 20 1,5 1,5 94,50

15 cesta pod ZŠ Smetanova tavolník 40 1,5 1,5 184,50

16 před Detvou  růže 8 1 1 26,00

17 Mírová 409 - u hřiště ptačí zob 20 1 1,5 83,00

18 Mírová 421 tavolník 10 1,5 1,5 49,50

19 Mírová 423 tavolník 10 1,5 1,5 49,50

20 Mírová 438 -Vietnamská prodejna tavolník 80 2 1,5 406,00

21 keře u oblouku lip - Sojčák tavolník van Houteův 34 1 1,0 104,00

22 Nad SNP  - proti Pekárně pámelník 8 1,5 2 50,00

23 u doktorů, podél chodníku zeravy 35 1,5 1,5 162,00

24 Nad Stadionem - zeď ve výšce pámelník 80 2 2 488,00

25 arboretum u vchodu habr 32 1,5 2 182,00

26 Arboretum za urnovým hájem pámelník 100 1 1 302,00



28 Městský park - podél Volyňky pámelník 38 2 1,5 196,00

29 Městský park - u trafiky pámelník 30 1 1,2 104,40

30 v parku za školou zob 8 1,5 2 50,00

31 Boubínská - ostrov růže, dříšťál 50 1,5 1,5 229,50

32 Boubínská 13 - u popelnic tavolník 16 1,5 2 94,00

33 Boubínská smrk 42 1 1 128,00

35 Boubínská - Brigádnická tavolník(zob) 30 1,5 1,5 139,50

36 Homolka pod bytovkami tavolník 20 1,5 1,5 94,50

celkem m, m2 1106 5179,90

Seniorské hřiště - Sklářská habr 60 1 2 304,00

ul. Pivovarská (u Helči Váchů) ptačí zob 20 1 2 104,00

celkem   m  a  m2 1186 5587,90

Všechny živé ploty stříhat 2x ročně (s výjimkou tavolníků)

tavolník van Houtteův- střih v létě po odkvětu- na pokyn


